UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 701/PNV
V/v trình Thông báo kết quả

xếp loại năm học 2024-2025

đối với tập thể, cá nhân lãnh

đạo các đơn vị trường học

Bình Sơn, ngày 02 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân huyện Bình Sơn về việc thành lập Phòng Nội vụ huyện Bình Sơn;

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

48/TTr-PGDĐT ngày 31/5/2025, kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ và tiếp thu ý kiến

chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp trực báo ngày 21/5/2025, Phòng

Nội vụ thống nhất trình UBND huyện Thông báo kết quả xếp loại năm học 2024-

2025 đối với tập thể, cá nhân lãnh đạo các đơn vị trường học (có dự thảo văn bản

kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Trưởng PNV (b/cáo);

- Lưu: VT.

Lê Thị Thanh Nhàn

		2025-06-02T11:57:20+0700

		2025-06-02T14:20:31+0700